
 
Solveig Sikkeland, 900 88 133  Øyvind Fjeld, 468 30 409 

Ny innstilling fra valgkomitéen for Tyrving IL’s hovedsstyre 
 
Vi i valgkomiteen beklager å ikke ha lest Tyrving IL’s sine lover tilstrekkelig, og stor takk til 
kontrollkomiteen sin representant som har gjort oss oppmerksomme på dette. 
 
Valgkomiteen har da sett seg nødt til å gjøre nødvendige endringer og ny innstilling er: 
 
Styreleder: Ny, Svein Stølen, 906 33 514, sveinst@kjemi.uio.no 
 
Nestleder: Ny, Elisabeth Meyer, 907 73 934, elicon@online.no 
 
Styremedlem og leder av klubbhuskomite:  

- Ny, Katrine Solbakken, 992 74 080, katrine.solbakken@gmail.com 
Klubbhuskomite for øvrig: 
Vedlikehold/vaktmesteroppgaver: Gjenvalg, Torbjørn Sagberg 413 23 383, 
t.sagberg@gmail.com 
Klubbhus, leiekontrakter mv: Gjenvalg, Dag Kolberg, 934 83 165, 
dag.kolberg@orientering.no  

 
Leder Friidrettsgruppa: Ny, Sverre Alvik, 971 66 917, sverre.alvik@dnvgl.com 
 
Leder Orienteringsgruppa: Gjenvalg, Svein S Jacobsen, 92 26 26 67, svein@sjacobsen.no 
 
Varamedlem: Ny, Camilla Stridsklev, 970 61 128, camilla_a_s@hotmail.com 
 
Varamedlem: Gjenvalg, Øystein Kværner Svendsen, 92059590, oystein.kvaerner@gmail.com  
  
KONTROLLKOMITE 
LEDER: Gjenvalg, Bjørn Henning Grandal, 970 55 029, bjornhgrl@finansavisen.no  
Medlem: Ny, Angela Putsch, 930 48 329, angela.putsch@usit.uio.no  
Medlem: Gjenvalg, Per Koppang: 917 83 687, prokopp@online.no   
 

 
 
 
 
VALGKOMITEEN HAR BESTÅTT AV: 

- Solveig Sikkeland, fra o-gruppa, solveig@sikkeland.no, 900 88 133 
- Øyvind Fjeld, fra friidrett, fjellern@protonmail.com, 468 30 409 
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